
Měřicí
transformátory
Získejte přesná měření proudu s transformátory od společnosti Carlo Gavazzi. Naše proudová 
zařízení umožňují provádět měření až do 4000 A s výstupem v rozsahu 0-5 A. S vysokou přesností 
třídy 0,5 % jsou schopny se přizpůsobit různým zátěžím a výborně doplňují naši širokou řadu 
monitorovacích relé, panelových měřičů a měřičů spotřeby energie.

…business and technology

ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka | tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz

   

www.enika.cz

Změřte vysoké proudy s nejvyšší přesností

Transformátory s děleným
jádrem CTA a CTV 

Skládají se z odnímatelné či otvírací
části, umožňující instalaci bez nutnosti
odpojovat vodič

■ Řada CTA až 600 A / 5 A
■ Řada CTV až 800 A / 333 mV 

Navlékací transformátory CTD
a rozebíratelné CTD-S

Představují vysoce přesné a cenově 
dostupné řešení

■ Řada CTD až 1200 A / 0 – 5A  
■ Řada CTD-S až 2000 A / 0 – 5A

Měřicí senzory proudu 
ROG4X100 – Rogowského cívky

Snímače k měření střídavého proudu, 
dodávané ve třech barvách
pro snadnou identifikaci fáze

■ Řada ROG4X100 od 20 do 4000 A
 (s elektroměrem EM210)


